
「特急ひだか優駿号」 

廃止のお知らせ 
 いつもジェイ・アール北海道バスをご利用いただきありがとうございます。 

 「特急ひだか優駿号」は202２年３月２７日をもって運行を終了いたします。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【お問い合わせ】 【様似営業所】01４６-３６-３４３２ 
  営業時間 １０：００～１７：００ 

 2022年3月27日（日） 

 新千歳空港へは、とまも号をご利用のうえ、沼ノ端駅より道南バス千歳空港線
またはＪＲ千歳線をご利用下さい。 


